МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
(девятнадцатое заседание второго созыва)

От  09 февраля 2011г  № 55
О внесении дополнения в Решение

Совета депутатов №46 от 17.12.2010г

«Об утверждении Программы приватизации

имущества МО Сабское сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области на 2011год»

                   В соответствии с Федеральным законом   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании п.3.4. Положения о порядке приватизации муниципального имущества МО Сабское сельское поселение, утвержденного Решением Совета депутатов Сабского сельского поселения за №40 от 03 ноября 2010г, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести дополнение в Программу приватизации имущества МО Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2011год. ,добавить   п.2:
	№ п/п
	Перечень предприятий и муниципального имущества, подлежащих приватизации
	Характеристика предприятий и имущества
	сроки приватизации
	Остаточная стоимость (руб)
	Способ приватизации

	  2.
	Здание фельдшерско-акушерского пункта
	д.Хотнежа Волосовского района Ленинградской области
общая площадь-154 кв.м.

инв.№5134
	   1 квартал
	     0
	Продажа на аукционе

2. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Сельская новь» и на официальном сайте администрации МО Сабское сельское поселение.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по муниципальной собственности и постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и сборам.
Глава администрации МО

Сабское сельское поселение                                Э.Б.Сельдеханов